
 
Háskóli Íslands  

Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2026 
2. og 3. ár í mannfræði 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 

08:20- 
09:00 
09:10- 
09:50 

FMÞ401G  
Gervigreind og samfélag 
 
 
 

 
 

   
 
 

AMW-Anna Maria Wojtynska 
ASH-Agnar Sturla Helgason 
EJ-Eva Jörgensen 
DR-David Reimer 
JGR-James Gordon Rice 
KL-Kristín Loftsdóttir 
KÞS-Kristján Þór Sigurðsson 
MS-Marco Solimene 
SSE-Sigríður Sunna 
Ebeneserdóttir 
VBG-Valdís Björt 
Guðmundsdóttir 
VH – Viðar Halldórsson 
 

10:00- 
10:40 
10:50- 
11:30 
          

 
 
 
 
DR, VH                       O-206 

 
 
 

MAN502G  
Ritun BA ritgerða      
Frekari upplýsingar á 
kennsluvef 18.feb, 18. mars 
og 15 apríl. 
KÞS                       O-103 
 
 
 
 

Námsbrautarfundir  
10.00-11:30 
 

Deildarfundir FMÞ  
10:00-11:30 

11:40- 
12:20 
12:30- 
13:10 

MAN438G  
Mannfræði Íslands: Fortíð, 
nútíð og framtíð (E) 
 
 
JGR                              O-202 
 
 
 
 

                       MAN438G  
Mannfræði Íslands: Fortíð, 
nútíð og framtíð (E) 
 
 
JGR                             O-201 
 

 

13:20- 
14:00 
14:10- 
14:50 
 

MAN051M 
Ógnir 
framtíðar  
og fortíðar 
(E) 
6 vikur 
Fyrri hluta  
misseris 
 
 
 
 
 

MAN449G 
Póstsósíalismi 
og mannfræði 
mið og austur 
Evrópu (E) 
6 vikur 
Seinni hluta  
misseris 
 
 
 
 
 

MAN081G  
Málstofa- Efst á 
baugi 
 

---,,--- 
 
VBG                O-103 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MAN004G  
Líffræðileg mannfræði 
 
Frekari upplýsingar á 
kennsluvef 
 
ASH, SSE                
 

 

15:00- 
15:40 
15:50- 
16:30 
 

til 16 :30 
 
 
 
KL      L-204 
 

til 16 :30 
 
 
 
AMW     L-204 

 MAN403G  
Eigindlegar 
rannsóknaraðferðir II 
 
MS, EJ                   L-205      
 

MAN403G  
Eigindlegar 
rannsóknaraðferðir II 
 
MS, EJ                        O-103 

  
 
 

16:40- 
17:20 
17:30- 
18:10 

  
 

 
 
 

  *Sjá kennskuskrá fyrir önnur 
valnámskeið og bundið val. 
(E) kennt á ensku 

Hb-Háskólabíó, Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg (Ht-300 fyrir ofan Bóksölu stúdenta) N-Askja náttúrufræðahús, VHV-Veröld Hús Vigdísar, 
*Tímasetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum 


	Kennarar:

